Lundi 21 juin. 

Securitas facta Blanchœ comitissœ Campaniœ a 
Matheo de Montemorenciaco pro Jacoho Castri 
Gonterii de excasura comitatus Perticensis. 

( J . 1 9 8 B . — C h a m p a g n e , V I , n " 6 2 . — O r i g i n a l . ) 

Ego Matheus de Monfemoranciaco, constabu-

larius Francie, notum facio presentibus et futuris 

quod ego firmiter creantavi et promisi nobili domine 

Blanche comitisse Camjîanie [et] comparticipibus suis 

me facturum quod Jacobus de Castro Gonteri nun-

quam veniet contra saisinam que facta est et que fiet 

dicte comitisse et comparticipibus suis de medietate, 

cum jtertinenciis suis, comitatus Perticensis et 

tocius escasure provenientis a bone memorie Guil-

lelmo episcojio Cathalanensi, comité Perticensi. — 

Preterea promisi eidem comitisse et suis comparti

cipibus me facturum quod idem Jacobus, cum ad 

légitimant etatem venerit, dabit litteras suas pa

tentes dictis comitisse et comparticipibus suis de 

confirmatione et approbatione saisine superius 

nominate. — Promisi etiam quod, si aliquo tem

pore contra illam saisinam veniet dictus Jacobus 

super querelis inter se et Theobaldum Campaniae et 

Briae comitem palatinum versatis, videlicet : de noini-

natione magistri domus Dei Meldensis, de usttario quod 

episcopus in nemore Medunti vindicabat, de pilorio et 

jnstitia quae cornes sibi pertinere dicebat in foro Mel-

densi, et de hominibus Congiaci quos ab exercitu et 

chevalrheia comitis episcopus immunes asserebat. — Ex 

hac sententia, magistri domus Dei pra'sentatio comit i , 

episcopo autem receptio adjudicatur. Si vero magister 

receptus in domo maie se habuerit, eum cornes revocare 

tenebitur infra quadraginta dies postquam ab episcopo 

admonitus fuerit; quod si facere neglexerit , jus revoca-

tionis episcopus exerceat. — Pro usuario nemoris de 

Medunto, centum et viginti arpenta ejusdem nemoris 

infra très annos essartanda et ab eo ejusque successo

ribus possidenda praedicto episcopo adjudicantur. — P i l o -

rium in foro Meldensi remanebit, sed nullum aliud 

aedificium de cetero poterit cornes in dicto foro aedificare 

sine licentia episcopi , neque de cetero fiet ibidem jus

tifia per quam aliquis perdat v i tam, vel membrum vel 

signetur calido ferro, salva in omnibus justitia quam 

utraque pars habebat ante hoc dictum. — Homines de 

Cortgiaco, quotienscumque fuerint a comité vel epis 

mandato submoniti, in exercitum et chevalcheiam dicti 

comitis ibunt. — « In cujus rei testimonium, présentes